CENTRO MEDICO

$COSMA

C.M.P.

CENTRO MEDICO
POLISPECIALISTICO

CONVENZIONE MEDICINA SPORTIVA - LISTINO 2025

DIAGNOSTICA TARIFFA ORDINARIA
Visita medico sportiva non agonistica 40,00 €
Visita medico sportiva agonistica UNDER 35 50,00 €
Visita medico sportiva agonistica OVER 35 70,00 €
Visita cardiologica + ECG + ecocardiografia 160,00 €
Ecocardiografia 110,00 €
Holter cardiaco/pressorio 70,00 €

CONVENZIONE

35,00 €

45,00 €

60,00 €

140,00 €

80,00 €

60,00 €

Per le visite sportive agonistiche OVER 35 si ricorda che per gli atleti di sesso maschile dai 40 anni in su e
per le atlete di sesso FEMMINILE dai 50 anni in su sono richiesti come da regolamento COCIS 2023 esami

ematochimici comprensivi di profilo lipidico.

La modulistica & disponibile per il download sul sito del nostro Centro.

CENTRO MEDICO COSMA MONTECCHIO MAGGIORE
Via Madonnetta, 231
36075 Montecchio Maggiore (V1)

POLIAMBULATORIO COSMA VALDAGNO
Via Lungo Agno A. Manzoni, 12
36078 Valdagno (VI)

CENTRO MEDICO POLISPECIALISTICO COSTABISSARA
Via Gioberti, 46
36030 Costabissara (VI)

Tel. 044497 1173
Email info@centrimedicicmpcosma.it

www.centromedicovicenza.it
www.centromedicocosma.it



