

CONVENZIONE MEDICINA SPORTIVA - LISTINO 2025

DIAGNOSTICA	TARIFFA ORDINARIA	CONVENZIONE
Visita medico sportiva non agonistica	40,00 €	35,00 €
Visita medico sportiva agonistica UNDER 35	50,00 €	45,00 €
Visita medico sportiva agonistica OVER 35	70,00 €	60,00 €
Visita cardiologica + ECG + ecocardiografia	160,00 €	140,00 €
Ecocardiografia	110,00 €	80,00 €
Holter cardiaco/pressorio	70,00 €	60,00 €

Per le visite sportive agonistiche OVER 35 si ricorda che per gli atleti di sesso maschile dai 40 anni in su e per le atlete di sesso FEMMINILE dai 50 anni in su sono richiesti come da regolamento COCIS 2023 esami ematochimici comprensivi di profilo lipidico.

La modulistica è disponibile per il download sul sito del nostro Centro.

CENTRO MEDICO COSMA MONTECCHIO MAGGIORE

Via Madonnetta, 231
36075 Montecchio Maggiore (VI)

POLIAMBULATORIO COSMA VALDAGNO

Via Lungo Agno A. Manzoni, 12
36078 Valdagno (VI)

CENTRO MEDICO POLISPECIALISTICO COSTABISSARA

Via Gioberti, 46
36030 Costabissara (VI)

Tel. 0444 97 11 73

Email info@centrimedicicmpcosma.it

www.centromedicovicenza.it
www.centromedicocosma.it